
UCHWAŁA NR XLII/350/2022 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę  nr XXXIV/287/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Lęborskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1.  

W uchwale nr XXXI V/287/2022 z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Lęborskiemu 2 otrzymuje brzmienie: „Pomocy finansowej, o której mowa w 1, udziela się  w formie dotacji 
celowej z budżetu Gminy Cewice na 2022 rok w wysokości 44.629,63 zł. 

2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cewice. 

3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodf1 iccy Rady 

Wiesai Kel1er 

 

Id: 9DO52C6F-2F6F-4BBE9E66EEDB2925BA5F Podpisany Strona I 



i 

RADA GMINY CEWICE 

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych do głosowania: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 

Punkt 
porządku 

obrad 

Przedmiot głosowania TAK NIE WSTRZ 

3 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę  Nr 
XXXIV/287/2022 z dnia 28.02.2022r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Lęborskiemu. 

15 O O 

Rezultat głosowania: Wniosek przyjęto 

Głosy oddane: 
Maria Bachan TAK 
Katarzyna Drywa TAK 
Mariola Dzienisz TAK 
Michał  Grybisz TAK 
Wiesław Keller TAK 
Anna Kubica TAK 
Mariola Myszk TAK 
Grzegorz Partyka TAK 
Hanna Płotka TAK 
Marzena Reclaf TAK 
Herbert Rosin TAK 
Mariola Szyca TAK 
Zbigniew Tryba TAK 
Daniel Wasielewski TAK 
Adrian Wenta TAK 

1/1 


	Page 1
	Page 2

